

8839

URZĄD MIEJSKI w Nowej Rudzie	
Wpł. 08-06-2016	
ilość załączników
podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Nowej Rudy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom o osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin			
4. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej w Nowej Rudzie			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2016	Data zakończenia	31.08.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
FUNDACJA W KREGU RODZINY FAMILIUS KRS 0000551533 57-400 Nowa Ruda, ul Armii Krajowej 15	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jolanta Justyńska, tel. 509 693 222 fundacja.familjus@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Rodzinna została uruchomiona 1.02.2016r. Dzięki dotacji jaką otrzymała od Urzędu miasta Nowej Rudy Poradnia może realizować swoje zadania. W ciągu czterech miesięcy Poradnię odwiedziło ponad 40 osób, z których 1/3 z nich wielokrotnie- osoby te są w terapii długoterminowej. Z każdym miesiącem wydłuża się czas oczekiwania na następną wizytę gdyż dochodzą nowi klienci. Proponowana pierwotnie przerwa na czas wakacyjny (lipiec/ sierpień) mogłaby spowodować przerwanie terapii osobom, które od dłuższego czasu w niej są. Obecnie zapisy do specjalistów są miesiąc do przodu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dotacja na okres wakacyjny (lipiec sierpień) pozwoli utrzymać ciągłość przyjęć i jednocześnie przywrócić naturalny rytm zapisów do Poradni, a co najważniejsze utrzymać klientów w terapii.

Planujemy także „Letnie spotkania dla rodzin” (klientów poradni), w których specjaliści przepracują problemy najczęściej pojawiające się w Poradni i które można omówić grupowo i wymienić poglądy, doświadczenia, zadawać pytania. Tematy, które są planowane do omówienia (mogą ulec modyfikacji w zależności od potrzeb i zainteresowania klientów):

Wzmacnianie rodziny poprzez poprawę jakości więzi małżeńskich i rodzicielskich.

Stymulowanie do podejmowania zadań i ról rodzinnych (małżonek, rodzic, dziecko).

Praca nad usprawnianiem komunikacji w rodzinie.

Pomoc w rozwiązywaniu konfliktów między członkami rodziny.

Pomoc w sytuacji kryzysu psychologicznego.

Uczenie sposobów radzenia sobie z emocjami, stresem, trudnymi sytuacjami.

Wspieranie rozwoju psychicznego, określania celów życiowych i zwiększanie samoświadomości.

Doradztwo w zakresie trudności wychowawczych na różnych etapach rozwoju dziecka.

Przemoc w rodzinie.

Warsztaty odbędą się raz w miesiącu (lipiec i sierpień) w wymiarze 6 godzin za 1 cykl i będą prowadzone przez wszystkich specjalistów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Utrzymanie ciągu przyjęć w Poradni.

Potrzymanie terapii osób, które w niej są.

„Rozładowanie” kolejki tzn. – przyjmowanie klientów bez miesięcznego oczekiwania na specjalistę.

Pobudzenie i zaangażowanie rodzin do refleksji nad zmianą swojego życia, postępowania.

Integracja rodzin borykającymi się podobnymi problemami.

Dotarcie z informacją o Poradni do dużej liczby mieszkańców miasta Nowa Ruda za pośrednictwem ulotek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Porady psychologa, familiologa, prawnika, pedagoga-praca w Poradni	2976	2976	0
2	Ulotki(1000szt)	500	500	0
3	Środki czystości i telefon	200	200	0
4	Warsztaty	1200	1200	0
5	Artykułu biurowe	124	124	0
Koszty ogółem:		5000	5000	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES FUNDACJI

Jolanta Justyńska

 Jolanta Justyńska

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

FUNDACJA W KRĘGU RODZINY
FAMILJUS
 ul. Armii Krajowej 15
 57-400 Nowa Ruda
 NIP 8851637799, REGON 361225185
 KRS 0000551533

Data*8.06.2016*.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.